Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

Presidência

PORTARIA Nº 947/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 16, inciso XIX, do Regimento Intemno deste

Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados,

por ordem de classificação, para, nos termos do artigo 9º, item |, da Lei nº 8.112,

de 11.12.90, exercerem, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso

público, o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1,

do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás:

1. JOÃO MEIRELES MORAES - 198º classificado - vaga criada pela Lei
11.202/2005

2. HÉLCIO MARCIANO DA SILVA -— 200º classificado - vaga criada pela
Lei 11.202/2005

3. MARÍLLIA DE SOUZA COSTA - 2022 classificada - origem da vaga:
vacância de Sílvio Moreira de Magalhães (Lei 10.842/2004)

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 20 (vinte) dias do mês de outubro do ano de 2006.

Desembargador FEL

Presidente do TRE-GO

		2014-11-06T13:11:56-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346